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OFERTA USŁUGOWA 

 

 Wykonywanie prac wysokościowych to zajęcie wymagające ogromnego zaangażowania, profesjonalizmu 

oraz dbałości o wszelkie zasady bezpieczeostwa – w czasie naszej wieloletniej działalności doskonale się o tym 

przekonaliśmy. Niemniej jednak zlecenia tego typu są dla nas ciekawym wyzwaniem, dlatego też z chęcią 

podejmiemy się każdej pracy tego typu. 

 Gwarantujemy najwyższe bezpieczeostwo wszystkich osób postronnych, a także wykorzystanie technik i 

sprzętu umożliwiającego prowadzenia prac bez żadnej ingerencji w strukturę danego budynku. 

Pełna Oferta naszych usług to: 

 

 Montaż zabezpieczeo przeciw ptakom takich jak: siatki, „bezpieczne” kolce 

 Usuwanie ptasich gniazd (zgodnie z ustawą ochrony środowiska) 

 Montaż anten (praca na dachach, kominach i masztach nadawczych) 

 Montaż oświetlenia pozycyjnego 

 Montaż banerów i elementów reklamowych 

 Malowanie i konserwacja (kominów, masztów, rurociągów, silosów i konstrukcji metalowych) 

 Mycie powierzchni szklanych (mycie okien, świetlików) 

 Malowanie dachów i rynien również na domach jednorodzinnych 

 Mycie ciśnieniowe dachów płaskich i spadzistych, udrożnianie rynien 

 Uszczelnianie złącz płyt elewacyjnych 

 Wszystkie niestandardowe usługi związane z pracami wysokościowymi i speleologicznymi (studnie, szyby) 

Zajmujemy się szeroko pojętymi pracami wysokościowymi z zastosowaniem technik linowych. Posiadamy wszystkie wymagane 
uprawnienia wysokościowe. 

 

 

Usługi sezonowe: 

 Odśnieżanie dachów spadzistych 

 Odśnieżaniem dachów płaskich 

 Zbijanie sopli i nawisów lodowych 

 Odśnieżania dużych powierzchni 

 Strącanie śniegu powierzchni trudno dostępnych 

 Udrażnianie rynien 

 Monitoring zalegającej pokrywy śniegowej 

 

O firmie: 

 Działamy w trzech województwach (małopolskie, podkarpackie, lubelskie) 

 Zatrudniamy ponad 70 wykwalfikowanych do prac na wysokościach pracowników 

 Posiadamy polisę OC na kwotę 1 000 000 zł 


